



**Snåasen Tjelle/Snåsa Kommune**  
**Snåasen skule/Snåsa skole**  
Ella Holm Bulls vei 2  
NO-7760 Snåsa

Telefon 95 76 88 38  
[sissel.dyrstad@snasa.kommune.no](mailto:sissel.dyrstad@snasa.kommune.no)

Dato: 7. februar 2025

Foresatte: Jan Oddvin Fjerstad, Bjørn Erik Vaag (nestleder i FAU), Mariana Olafsson (leder i FAU)

Elever: Mina Eira Åhren forfall, Lisa Austli-Klev  
Ansatte: Linda Langnes, Mona Heimveg, Iver Kippe

Sakliste til

## SKOLEMILJØUTVALGSMØTE ONSDAG 5. FEBRUAR

### **SAK 9/24: ELEVUNDERSØKELSEN**

Gjennomgang av undersøkelsen for 7. og 10. trinn, legges også frem for FAU i neste møte.

### **SAK 10/24: FOREDRAG OM NETTVETT**

Helse og oppvekst setter opp et møte rundt nettvett den 6. mai for alle i Snåsa. Foredragsholdere er fra Avlogga. SMU foreslår å være positiv til dette, i tillegg vil rektor undersøke om politiet kan være aktuell foredragsholdere, både for elever, ansatte og foresatte.

### **SAK 11/24: ÅRSJUL FAU**

Forslag på årshjul lagt frem. Faste aktiviteter legges i et felles dokument med FAU og skolen sine årshjul. Samarbeid mellom rektor og FAU-leder. Legges på skolens hjemmeside sammen med referater fra FAU og SMU møter

### **SAK 12/24: KOMMUNIKASJON – HJEM/SKOLE**

Enkelte opplever at informasjon kommer for seint fra skolen. FAU mener Informasjonen kan legges ut på a-planen.

Ansatte sier at foreldre er forskjellig, kontaktlærere må kjenne foreldrene, og foreldre må si i fra dersom de ikke er fornøyd. Skolen forventer at foresatte sier i fra hvis de synes de får informasjon for seint eller er manglende. Kommunikasjon mellom lærer/foresatte er viktig. Viktig at enkeltelever ikke blir utlevert. SMU oppfordrer til å bruke Skooler som kommunikasjonsmiddel mellom hjem/skole. Fungerer sjelden å legge ut fellesinfo fra uka da elevene har opplevd skoledagene på forskjellig vis.



TJËLKE • BOEREHKE • MAVVAS  
EKTE • RAUS • MODIG

SNÅASE SNÅSA

Å framsnakke skolen er viktig. Å tørre å si fra er også viktig. Denne saken tas også inn i elevrådet, sammen med hvilke fellesaktiviteter elevene kan gjøre sammen med sine foresatte.

Elevrådet sier det er viktig at foreldre og elever kjenner hverandre. Gode relasjoner skaper et godt samhold.

#### **SAK13/24: AVSLUTNING FOR 10. TRINN**

Det kan føles litt mer høytidlig ut med sodd. Ansatte stiller spørsmål om hvem som skal organisere og eks bestille. Elevrådsrepresentant mener smørbrød er helt greit. SMU går inn for at dagens ordning forsetter.

#### **SAK14/24: ORIENTERING**

Orientering om skolen skal spare 300 000 kr i år.

Vikarsituasjonen – skolen er sårbar med tanke på vikarsituasjonen.

Akebake - diskusjon

Neste møte: onsdag 23. april kl 1800.

Sissel Dyrstad  
ref



TJËLKE • BOEREHKE • MAVVAS  
EKTE • RAUS • MODIG

SNÅASE SNÅSA